
PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 44261711

Data publicarii	17.10.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 644,90 RON - 644,90 RON

Descriere: VOPSEA ALB 4L 3 BUC X 64,00 = 192,00 VOPSEA PITURA VERDE 4L 4 BUC X 64,00 = 256,00
VOPSEA PITURA NEGRU 4L 1 BUC X 64,00 = 64,00 DILUANT 509 0,9L 5 BUC X 5,30 = 26,50
MANER TRAFALLET 39CM TIJA 6MM PT ROLA 10CM 4 BUC X 3,35 = 13,40 ROLA 10 CM
POLIACRIL12 FIR GALBEN 10 BUC X 1,60 = 16,00 VOPSEA EMAIL IDEEA GRENA RAL 3004 2,5L 1
BUC X 60,00 = 60,00 SURUB AUTOFILETANT(NEGRESE)GIPS CUTIE CARTON 3,5X25
1000BUC/CUT 1 BUC X 17,00 = 17,00 mai putin
